
 

Государственное   бюджетное   дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 35 Колпинского района Санкт-Петербурга 

 СПб Колпино ул. Адмиралтейская д.23 т 482- 84-30 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.10.2025                                                № 80-А 

 

О мерах по противодействию коррупции    

 

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» с изменениями от 03 июля 2016 года, в целях устранения нарушений, 

выявленных в ходе проверки организации работы по противодействию коррупции в 

ГБДОУ детский сад № 35 Колпинского района Санкт-Петербурга 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать пункт 2 приказа от 10.01.2025 № 03-А утратившим силу. 

 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  (приложение 1) 

 

3. Считать утратившим силу приказ от 17.01.2023 № 08-А Об утверждении перечня 

должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками  

 

4. Утвердить и ввести в действие с 02.10.2025 следующие локальные нормативные акты: 

 Реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих в деятельности ГБДОУ № 35 

Колпинского района Санкт-Петербурга (приложение 2) 

 Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками 

(приложение № 3) 

 

5. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.В. Родионова 

 

  



 

Приложение 1  

к приказу от 02.10.2025 № 80-А  

«О мерах по противодействию коррупции» 

 

 

СОСТАВ  КОМИССИИ 

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ 

 

 

Председатель: Родионова Наталья Владимировна -  заведующий ГБДОУ № 35 

 

 Заместитель председателя: Федорова Татьяна Анатольевна, заместитель  

заведующего по учебно-воспитательной работе 

 

Члены комиссии: 

 Лукьянова Татьяна Николаевна – главный специалист отдела образования 

администрации Колпинского района Санкт-Петербурга (по согласованию) 

 Давыдова Татьяна Николаевна, учитель-логопед 

 Волкова Галина Михайловна, инструктор по ФК, председатель профсоюзной 

организации ДОУ 

 

Ответственный секретарь:   Уличева Инна Михайловна 

 

 

Ознакомлены: 

 

  

  

________________    Т.А. Федорова 

    

_______________      Т.Н. Давыдова 

 

__________________  Г.М. Волкова 

 

________________    И.М. Уличева 

 

 


		2025-10-09T11:21:24+0300
	Родионова Наталья Владимировна




